
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 5/2021
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
27. 10. 2021 v 18:00 hodin v Komunitní škola Veselíčko

Doba jednání: 2 hod. 3 min.
Přítomno: 9 zastupitelů, 8 veřejnost
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Pavla Kolková, Monika Štenglová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, program jednání, jmenování zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním bodu 4.7, body 4.6 a 9. budou
odloženy na příští jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Pavlu
Kolkovou a Moniku Štenglovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP k předložení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol V rámci směny
8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ V řešení
4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ, po KoPÚ
4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno
11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Příprava
11/2018/5.3b urbanistická studie Za Vývozem Výhledově
11/2018/5.4 regulační plán Výhledově



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci Viz samostatný bod
11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam 2021+
4/2019/4.3 pozemek 1687 s ÚZSVM V řešení
10/2019/4.1 bezúplatný převod objektu ACO Kraj zadal RK
11/2019/6.3 revitalizace rybníku Lukavec Příprava dotace
11/2019/6.4a obnova stráně nad zámeckým parkem V řešení
11/2019/6.4b vyzvat s Město Přerov k obdobnému řešení V řešení
12/2019/9.3 ŽOD Sportovní centrum Veselíčko - hřiště V řešení

12/2019/9.4 ŽOD opravy chodníků a žlabů severní Veselí IROP SCLLD
u MAS MB

1/2020/4.3b,
2/2020/2.2 Řešení +4BD7 a TRAWEKO Po dokončení BD7+

6/2020/7 podání ŽOD na PD reko kanalizace Veselíčko vypsán DP na NPŽP
7/2020/4 darovací smlouvu mezi Obcí Veselíčko a TJ Sokol Župa předala centrále

8/2020/4.2 záměr prodat část pozemků p. č. 1314 a 201/1 dle GZ příprava nové
směrnice

2/2021/4.5 darovací smlouva mezi ObV a OK - části pozemků 1341/1 a
1341/5 dodat podklady, GZ aj.

2/2021/8 podání žádostí o dotaci do NPŽP - PD Kanalizace Veselíčko
(KaVes) V řešení

2/2021/9 rekonstrukce zázemí MŠV (dlažby, chodník, pergola, sklad
pomůcek aj.) Příprava PD

2/2021/10 žádost o dotaci do PPŽP OK 3.3.2 na digitalizaci stavu stromů V řešení

2/2021/12
žádost o dotaci na rekonstrukce chodníků Veselí-sever
a minimarket - MŠV - Tupec na MAS Moravská brána
do CLLD/IROP

Zadána PD a SP

3/2021/7.1 "Venkov jedna rodina: Pestré akce pro všechny generace" realizace
3/2021/7.2 "Veselíčské léto 2021" realizace
3/2021/7.3 "Podpora JSDH Veselíčko" realizace
3/2021/7.4 "Bezpečné stromy v zámeckém parku" realizace
3/2021/7.5 "Efektivní a moderní komunikace obcí" realizace
ZOV 4/2021

4/2021/4.1
smlouvu s ČEZ Distribuce, a.s. o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene - služebnosti a dohodu o umístění stavby
nové přípojky elektřiny k BD7

Nový bod ZOV

4/2021/4.2
smlouvu s ČEZ Distribuce, a.s. o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene - služebnosti a dohodu o umístění stavby
č. IP-12-8028373/04

 

4/2021/5
dodatek ke smlouvě o dílo s firmou LB 2000 k akci Kanalizace
Tupec a pověřuje starostu učinit další kroky související
s ukončením projektu a dotace

provedeno

4/2021/6
dodatek ke smlouvě o dílo k akci výstavby čtyř nových bytů
v Bytovém domě č. p. 7. a pověřuje starostu učinit další kroky
související s ukončením projektu a dotace

provedeno

4/2021/7 rozpočtové opatření 8/2021  

4/2021/9 dar obce Veselíčko ve výši 25.000 Kč a jeho převedení
na sbírku SMS ČR pro městys Moravská Nová Ves provedeno

4/2021/10 dar Centru Dominika Kokory, p.o. ve výši 3 000 Kč (třitisíce
korun) provedeno

4/2021/11.2 odpuštění nájmu za první polovinu letošního roku hospodě
Na Kovárně  

4/2021/11.3 vyhlášení výběrového řízení na výměnu odvodňovacích žlabů
od domu č. p. 198 (hospoda U Helgy) po dům č. p. 122 Návrh usnesení

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala na trojstrannou směnu. T. Šulák odpověděl, že se stále řeší.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání 4/2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala k bodu 4/2021/11.3, jestli máme jistotu, že pozemky přijdou do vlastnictví obce.

T. Šulák odpověděl, že v současné době podepisují vlastníci, že pozemky přepíší na obec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje řešení usnesení 4/2021/11.3, přestože pozemky pod
odvodňovacímu žlaby přejdou do vlastnictví obce až po tzv. obnově katastrálního operátu z Olomouckého
kraje (SSOK) na Obec Veselíčko.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Lehnert)

Usnesení č. 5/2021/2 bylo schváleno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

Informace:
- Audit z KÚOK: bez chyb a nedostatků (viz příloha)
- Poslanecké volby (viz výsledky v obci)
- Příprava VN41
- Propagace projektu ENÚS: Má vlast Cestami proměn
- Panorama Air View pro aktualizaci www obce

Projekty a dotace:
- Kolaudace KaTup od OŽP MěÚ LnB (viz příloha)
- EMKO: parametry VEÚD
- ENÚS: ZVA (závěrečné vyhodnocení akce)
- MAP: MŠV
- BD7+: ZVA
- KaTup: ZVA
- Možnost dotací z PCR MMR (cestovní ruch) - plán až 2022
- MAS MB - 9. výzva CLLD/IROP: řešení projektu obnovy chodníků Veselíčko-Tupec; MS engineering
- řešení nových obleků pro JSDH
- SCV: dílčí platba za studii pro PD
- PORV MMR 2022 (viz samostatný bod)
- plán ŽOD 2022, zejména dotace OK  (podklad na stůl pro informaci)

Úřady:
- KoPÚ Veselíčko (viz samostatný bod)
- DP - řešení opatrovnictví
- MK - problém zídky a oplocení
- kamenolom (viz pracovní jednání, řešení s KaČR a MMP)
- NPÚ - stanoviska k "černým" stavbám
- řešení dálničního mostu v Tupci SO 212
- prodloužení platnosti stavebního povolení: rampy otáčení vozidel údržby D1 v Tupci
- předání SO 155 VPÚK Lubeň - Mlýnec

Akce:
- 30. 8.: Banka DP
- 31. 8.: studijní cesta starostů a ředitelů škol do DOV Ostrava, projekt MAP II.
- 1. 9.: zahájení školního roku v ZŠ OnB
- 2. 9.: XVIII. konference samospráv OK, Olomouc / jednání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu OK, Olomouc
- 3. 9.: KaTup, dokumentace
- 4. 9.: Gurmánfest, Lazníky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

- 6. 9.: Naše odpadky, Náklo
- 7. 9.: Seminář "Nové výzvy pro venkov", starostové SMS OK+ZK, Vítonice u BpH
- 8. 9.: jednání s KaČR (právník) / jednání PS ke koncepci kultury a památkové péče OK, Přerov
- 9. 9.: jednání k dopřevzetí mostu v Tupci / Jednání Rady SMS ČR, Brno
- 10. 9.: Konference "Veřejná správa na rozcestí", Brno / podzimní vernisáž v MuZa k "Příběhu staré kuchyně"
- 12. 9.: Osecké hody
- 14. 9.: závěrečná kontrolní prohlídka KaTup
- 16. - 17. 9.: Setkání partnerů Celostátní sítě pro venkov (CSV) z OK a ZK, Hluk a Boršice u Blatnice
- 17. 9.: Studijní cesta MRL do Proseče a Poličky (mj. JG, StČ)
- 18. 9.: PVL
- 19. 9.: pieta SDH za Koryčany
- 20. 9.: jednání MAS k ITI OL / jednání ZOK / jednání projektant Lukavec / jednání MMP a KaČR, Přerov
- 25. 9: Nohejbalový Turnaj, Pochod sokoli, SASZ
- 27. 9.: jednání s MŠV, jednání DP (CDZ Přerov)
- 29. 9.: audit KÚOK na ObÚV
- 1. 10.: jednání 22. RSK, Olomouc
- 2. - 3. 10.: Hody Tupec - mše, výstava map, koncert, kolotoče
- 5. 10.: Setkání důchodců, KDT
- 7. - 8. 10.: konference MAS CZ-SK, Horní Lomná
- 8. - 9. 10.: Poslanecké volby 
- 11.10.: vernisáž výstavy "Václav Havel - Politika a svědomí", LnB / pracovní jednání ke kamenolomu
s právníkem
- 12. - 14. 10.: Národní konference Venkov 2021, Žďár nad Sázavou
- 16. 10.: Hubertova jízda, RMV
- 18. 10.: vytyčení hranic obecních pozemků po KoPÚ Tupec ( jednání ke KaTup
- 19. 10.: Konference "Bydlení a bezpečí na Frýdlantsku", prezentace projektu POSOB Veselíčko, klášter
Hejnice (LiK)
- 20. 10.: jednání k dořešení KoPÚV, SPÚ Břeclav / jednání k dořešení přípojek KaTup
- 21. 10:  místní šetření a doladění OKOV (digitalizace Veselíčko)
- 22. 10: jednání výboru SMS OK, SZIF Olomouc
- 23. 10.: jednání Myslivecký spolek Veselíčko
- 25. 10.: Rada SMS ČR, online
- 26. 10.: jednání PS sociální SMS ČR, Dolní Studénky - Třemešek
- 27. 10.: ZOV
- 28. 10.: Pochod masek, HNK-ZaPark-HNK
- 30. 10.: Výsadba aleje - sázení stromů "Za Vývozem" - komunitní akce s podporou obce

Plánované akce:
- 2. - 4. 11.: Rada SMS ČR, konference SMS, volební Republikové shromáždění SMS ČR, Ostrava
- 9. - 10. 11.: celostátní konference MVČR "Moderní veřejná správa", Olomouc
- 19. - 21. 11.: jednání PS Odpady SMS ČR / seminář TOPAZ / Celostátní volební sněm TOP 09, Praha
- 8. 12.: Vánoční zpívání u zámku
- 30. 12.: Rozloučení se starým rokem v zámeckém parku

Diskuze:
A. Panáková se zeptala, jestli se budou panoramata na web pořizovat. T. Šulák odpověděl, že

panoramatické fotky jsou již pořízené, plánuje se aktualizace webu, kde budou tyto záběry
umístěny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Projekt MAVO (barevné popelnice) - smlouva o spolupráci se Sdružením měst a obcí východní
Moravy

rámcová smlouva pro kontrakt, specifikace rozpočtu pro výběrové řízení - zpoždění, trh je zasycen

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala na termín ukončení dotace. T. Šulák odpověděl, že indikátory musí být naplněny

do 1.12.2022. V rozpočtu obce se počítá s částkou 150 tis. Kč, podle předloženého rozpočtu
firmy by to nakonec mělo být méně: 115 tis. Kč.

P. Kolková vysvětlila, že zatím nebylo vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele popelnic, protože
chybí materiál.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o spolupráci se Sdružením měst a obcí východní Moravy
k řešení projektu "Zvýšení materiálového využití odpadů v obcích Olomouckého kraje I". 

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Lehnert, Pazderová)

Usnesení č. 5/2021/4.1 bylo schváleno.

4.2. Záměr směny pozemků v souvislosti s dokončením KoPÚ v k. ú. Veselíčko u LnB

Diskuze:
L. Pazderová se zeptala, jestli p. Jung souhlasí. T. Šulák odpověděl, že ano. Dále se zeptala, jestli směna

neohrozí plánovanou podnikatelskou zónu plánovanou v této lokalitě. T. Šulák: ne. Obci to
přinese scelení pozemků. Kdyby p. Jung pozemek prodal, tak by nešlo proces dokončit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení záměru směny pozemků (cca 0,2 ha) mezi p. Kamilem
Jungem (budoucí p. č. 2031 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou) a Obcí Veselíčko (část parcely č. 845 v
k. ú. Tupec ve velikosti budoucí p. č. 2031 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou), a to kvůli dokončení
komplexní pozemkové úpravy v k . ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 5/2021/4.2 bylo schváleno.

Přílohy:
4.2_mapy ke smene

4.3. Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Tupec

O pozemek projevil zájem Myslivecký spolek Osek nad Bečvou.

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala na jak dlouho bude pozemek pronajímán. Zastupitelé se dohodli, že na 10 let.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemku p. č. 956 v k. ú. Tupec pro
nezemědělské využití s tím, že se na vlastní náklady bude starat o obnovení přírodního rázu krajiny a
vytvoření biokoridoru.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/4.3 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Přílohy:
4.3_Zadost myslivci

4.4. Smlouva o smlouvě budoucí s ČEZ - Tupec parc. č. 732

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby v k. ú. Tupec, parc. č. 732, SV+kNN, IV-12-8022370.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/4.4 bylo schváleno.

Přílohy:
4.4b_CEZ_Tupec-mapa

4.5. Smlouva o budoucí smlouvě s ČEZ - připojení BD7

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě a zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8021803/1, Veselíčko č. p. 7, svod do SV+kNN na parc. č. 15/1 v k. ú. Veselíčko
u LnB.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/4.5 bylo schváleno.

Přílohy:
4.5_CEZ_BD7

4.6. Žádost Vantage Towers (dříve Vodafone CZ) o odkup pozemku pod základnou Vodafone

odložení

4.7. Aktualizace vnitřní směrnice k prodeji, oceňování a pronájmu pozemků ve vlastnictví Obce
Veselíčko 1/2021

směrnice je orientační, poslední slovo při řešení pozemků má zastupitelstvo dle aktuálních okolností

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci vnitřní směrnice k prodeji, oceňování a pronájmu
pozemků ve vlastnictví Obce Veselíčko 1/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/4.7 bylo schváleno.

5. Přijetí dotací od Olomouckého kraje

5.1. POV OK 2021 - cesta po kanalizaci v Tupci

podpora náhradního projektu, zvýšení alokace na POV OK 2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje
2021 (DT Podpora budování a obnovy infrastruktury obce) na projekt "Rekonstrukce komunikace po stavbě
kanalizace v místní části Tupec" ve výši 500.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/5.1 bylo schváleno.

5.2. Drobný majetek kultura OK 2021 - dovybavení Muzea Záhoří

100% dotace

Nákup notebooku a venkovního panelu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z Programu na podporu pořízení drobného majetku
v oblasti kultury v Olomouckém kraji 2021 na projekt "Oživení nabídky Muzea Záhoří" ve výši 33.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/5.2 bylo schváleno.

5.3. PPK OK 2021 - podzimní výstavy MuZa

100% dotace

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace z Programu podpory kultury v Olomouckém kraji
2021 na projekt " Muzeum Záhoří 2021 - podzimní výstavy Příběh starých map a Vánoční veselení ve výši
33.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/5.3 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření 9/2021

oprava strojů, zejm. traktoru

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje navýšení příspěvku pro Služby obce Veselíčko na opravu strojů
ve výši 120.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 5/2021/6a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 9/2021 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 5/2021/6b bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Přílohy:
6_rozpoctove opatreni

7. Nové žádosti o dotaci

7.1. Nová dětská hřiště Veselíčko + Tupec (PORV MMR 2022)

80% dotace, 320 tis. dotace, 80 tis. kofinanc

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování nových herních prvků
na dětském hřišti na Veselíčku u obecního úřadu a nového dětského hřiště u kulturního domu v Tupci
do Programu obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj ČR 2022 (DT 117D8210H Podpora
budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku) ve výši cca 400.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/7.1 bylo schváleno.

Přílohy:
7_Vyzva PORV MMR 2022

7.2. Rekonstrukce místních komunikací - hřbitovka, svrčovka, napoleonka (PORV MMR 2022)

80% dotace: 6 mil. dotace - 1,5 mil. kofinanc

Diskuze:
M. Štenglová se zeptala, jestli máme v rozpočtu 1,5 mil. korun. T. Šulák odpověděl, že ano.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místních komunikací
"hřbitovka, svrčovka a napoleonka" do Programu obnovy a rozvoje venkova MMR ČR 2022 (DT
117D8210A Podpora obnovy místních komunikací) ve výši dotace cca 6.000.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/7.2 bylo schváleno.

7.3. Výměna vnitřních dveří v KD Tupec a obnova zázemí (PORV MMR 2022)

80% dotace: 500 tis. dotace - 125 tis. kofinanc

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci vnitřních dveří a
přilehlých prostor v Kulturním domě v Tupci do Programu obnovy a rozvoje venkova MMR ČR 2022 (DT
117D8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov) ve výši dotace min. 500.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/7.3 bylo schváleno.

8. Výměna kotle v bytovém domě



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výměnu kotle v západním přízemním bytě západního křídla BD7
do výše 100.000 Kč dle marketingového průzkumu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/8 bylo schváleno.

9. PD rekonstrukce vodní plochy Lukavec

odloženo

10. Žádosti o příspěvek

10.1. Žádost DPS Radkova Lhota

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar na podporu sociální služby pro Domov pro seniory
Radkova Lhota ve výši 4.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/10.1 bylo schváleno.

10.2. Žádost Jsme tady, o.p.s.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar na podporu neziskové organizace Jsme tady, o.p.s.
ve výši 3.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/10.2 bylo schváleno.

10.3. Žádost Charita Hranice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje finanční dar na podporu sociálních služeb Charity Hranice ve výši
3.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2021/10.3 bylo schváleno.

11. Různé

M. Štenglová: 

1) Kdy se udělají terénní úpravy ve dvoře BD7?

T. Šulák doufá, že vše bude hotové co nejdříve, firmu požádal. Musí se udělat brána a zaizolovat strana
u myslivecké klubovny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

J. Lehnert upozornil, že by se měly terénní úpravy začít dělat až bude hotová elektřina kvůli plošině.

2) Řeší se pořízení plastových oken na BD 7?

T. Šulák odpověděl, že mu jeden z nájemníků BD 7 slíbil, že se poptá, ale neudělal to. Starosta konstatoval,
že bude muset poptávku udělat sám. Zastupitelé pak začali diskuzi, jestli je důležitější udělat novou střechu,
nebo okna.

 

L. Pazderová:

2) L. Pazderová se zeptala předsedkyně Finančního výboru či zřizovatele, proč  došlo k personální změně
na pozici účetní v Mateřské škole Veselíčko.

Z. Hradilová odpověděla, že Finanční výbor s tím nemá nic společného. Má položit otázku ředitelce mateřské
školy.

L. Pazderová předá tento dotaz zřizovateli - 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím.

3) *** občanka- zeptala se, zda má příspěvek pro Služby obce Veselíčko, p.o., schválený v bodě 6.A, závazné
ukazatele.

Z. Hradilová připomněla, že příspěvek je na opravu traktoru.

4) *** občan: 

   1)Zeptal se, kdy bude hrát rozhlas, neslyší ho.

T. Šulák odpověděl, že s firmou chtěl řešit v minulém týdnu, ale nikdo mu nebral telefon, bude firmu nadále
kontaktovat k dořešení problému.

   2) V kanalizaci je stále voda a lidé se mají připojovat, kdy se vyřeší?

T. Šulák: Není dokončen proces předávání.

J. Lorenc: Nedostatky se nepořeší za 1 den, řeší se postupně.

P. Kolková: Kamerové zkoušky prokázaly dobrý výsledek. Všechny náměty byly předány firmě. Ing. Gibl
vysvětlil, proč se voda v okolí přečerpávací stanice objevuje, pokud se u p. S*** bude voda stále objevovat,
bude nutné udělat odvodnění. Situace se musí kontrolovat co druhý den. Veškeré zjištěné závady jsou
evidovány ve stavebním deníku.

V současné době se dokončují souhlasy majitelů nemovitostí s připojením ke kanalizaci.

T. Šulák dodal, že kolaudace proběhla, na kanalizaci je 60 měsíců záruka.

2) Dal podnět k ořezání větví na staré lípě v Tupci.

p. Z***: 

1)  Upozornil, že kanály po úpravě cesty v Tupci neberou vodu, špatně vyřešený spád. 

2) Otázal se na obnovu původních cest.

Z. Hradilová mu odpověděla, že se nebudou cesty obnovovat dle původních map, obnoví se zničené cesty
po orání polí.

p. S*** občan:

se zeptal na budoucí systém třídění odpadů, kde by byli občané motivováni ke třídění.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

T. Šulák: schválilo se zařazení do programu. Nastavení podmínek bude řešeno po dodání popelnic. Zároveň
budou dodány informační brožury pro občany. 

 

 

Ověřovatelé: Pavla Kolková   ............................................................
 

Monika Štenglová   ............................................................
 
Starosta Tomáš Šulák   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 4. 11. 2021


